[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2014                                                                                                                          № 66
хутор Привольный

Об изменения вида разрешенного использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на

«для сельскохозяйственного использования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с решением Совета Привольного сельского поселения Кавказского района от 26 мая 2006 года № 5 «О принятии Положения о публичных слушаниях»,  п о с т а н о в л я ю:

            1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для сельскохозяйственного использования»:

- площадью 5846кв.м местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир х.Привольный, участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: край Краснодарский, район Кавказский, с кадастровым номером 23:09:0305001:215.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Привольного сельского поселения Дрозжеву С.Л.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района

        Е.А. Урицкий